
Prefeitura 

INACIOLANDIA -GO 
PORTARIA N° 2.309/2024, DE 17 DE OUTUBRO DE 2.024. 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ASSESSOR I 

NO CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais. 

Considerando o oficio n° 285/2024 com processo N° 

13915/2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica exonerado no cargo em Comissão de 

Assessor I, o Sr. WILMAR GUIMARÃES FERREIRA JÚNIOR portador do CPF 

069.488.491-05, a partir de 18 de outubro de 2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goias, em 17 de outubro de 2024. 

CLfi u 1,4)116 NEvA"Utitri‘WETA 
w4, 

(Prefeito Municipal) 

6z,v(X.,0 

DIOGO PRANCIG. GOUVEIA VILELA 

(Sec.Mun.de Adm.,Rh, Previdência) 

Certifico que a pres Portaria foi publicada no 
PLACAR de avi refeitura d aci landia em 
17/10/2024. 

DIO 0 FRANCO/. GOUVEIA VILELA 

(Secretário M n. De Administração) 

Portaria n° 1961/2024 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Praga Ulysses Guimardes, n°37 11;irro• Jose Aparecido Inaciolândia Goias. 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www,inaciolindia.go.gov.br E-mail: Ciabinete@inaciolándia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br 


